
79. Final
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m
Elite

79e Finale
Match inter-fédérations carabine 50m
Elite

79° Finale
Match interfederativo fucile 50m
Elite

2015

Rangliste - Classement - Classifica

Schwadernau, 03.10.2015



Partner

Gönner | Donatoren

Ausrüster 

swissshooting.ch



Rang Resultat Total

1 572.250 Zentralschweiz 8

Lustenberger Petra 94 97 100 100 96 95 582
Christen Nina 96 97 96 98 94 97 578
Wyrsch Paul 97 97 98 99 92 94 577
Lustenberger Patrik 96 97 96 98 93 96 576
Sciuto Fabio 98 95 99 100 93 90 575
May Roberto 94 95 100 99 90 89 567
Imfeld Albert 95 97 98 100 86 87 563
Gössi Bruno 95 96 98 95 90 86 560

0 765 771 785 789 734 734 4578
2 569.571 Solothurn 7

Lochbihler Jan 100 99 100 98 96 97 590
Zwald Diana 96 93 98 100 91 93 571
Allemann Erika 94 95 96 95 94 93 567
Jeger Sina 97 92 96 98 90 94 567
Graber Beat 96 93 97 98 94 88 566
Abrecht Pascal 94 95 95 96 89 95 564
Cecchini Remo 94 93 97 99 90 89 562

0 671 660 679 684 644 649 3987
3 567.400 Linth 5

Stüssi Andreas 97 96 98 99 93 96 579
Eberhard André 96 95 98 99 95 92 575
Lehmann Rolf 94 93 97 100 92 90 566
Peters Renate 91 93 98 95 92 95 564
Portmann Roman 94 91 99 95 86 88 553

0 472 468 490 488 458 461 2837
4 566.857 Zürich 7

Guignard Silvia 99 98 98 100 95 99 589
Martz Stephan 93 94 96 98 94 94 569
Hug Thomas 96 96 97 95 89 95 568
Bernet Jasmin 95 96 95 93 94 93 566
Huber Caspar 94 95 96 99 91 90 565
Andersson Sam 89 91 98 100 88 92 558
Seyfried Martin 88 94 97 97 88 89 553

0 654 664 677 682 639 652 3968

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch 2015 Kategorie Elite
Match Inter Fédérations 2015 Categorie Élite

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Samstag, 3. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

5 565.929 Bern 14

Holenweger Jan 97 98 99 99 95 93 581
Füglister Fabienne 95 97 98 98 95 96 579
Mischler Jasmin 95 97 99 98 91 95 575
Koller Marco 94 96 100 97 93 94 574
Eggimann Lara 96 92 96 98 96 94 572
Mösching Thomas 93 98 98 96 91 95 571
Zbinden Martin 95 94 98 99 91 92 569
Zahnd Monika 92 96 100 98 91 89 566
Gerber Stefan 93 94 98 98 88 91 562
Dänzer Reto 92 96 97 98 88 89 560
Liebi Martin 94 93 100 96 85 90 558
Kaspar Florian 93 98 97 95 87 85 555
Bieri Michael 92 91 99 99 87 84 552
Annen Michael 92 97 96 98 83 83 549

0 1313 1337 1375 1367 1261 1270 7923
6 563.556 Ostschweiz 9

Greuter Sandro 98 97 97 99 94 97 582
Brühlmann Andrea 92 98 95 98 97 95 575
Künzli Hanspeter 95 97 98 98 91 91 570
Eugster Ramona 93 93 96 99 91 91 563
Widmer Andreas 93 94 99 96 89 91 562
Schilliger Marcel 93 92 99 97 86 94 561
Schnetzler Roger 95 100 100 97 81 86 559
Scherrer Martina 95 91 96 94 93 90 559
Bürge René 92 86 98 97 86 82 541

0 846 848 878 875 808 817 5072
7 561.200 Graubünden 5

Hofmann Olivia 98 95 98 99 96 95 581
Färber Lars 97 94 97 98 95 97 578
Roffler Claudio 97 95 97 97 83 84 553
Schwendeler Rudolf 93 88 94 97 91 86 549
Schmed Roland 93 95 94 96 82 85 545

0 478 467 480 487 447 447 2806
8 558.833 Fribourg 6

Dufaux Gilles 98 94 100 99 86 91 568
Overney Sébastien 96 93 100 96 91 91 567
Rossier François 90 95 95 95 95 86 556
Lenge Roberto 89 88 96 97 93 92 555
Pillonel Vincent 93 96 98 97 85 86 555
Monney Sandra 93 91 94 95 89 90 552

0 559 557 583 579 539 536 3353

Schwadernau: Samstag, 3. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

9 554.800 Basel 5

Egger Fabian 95 96 97 97 93 96 574
Bieli Reto 92 97 97 95 91 87 559
Cramm Virginie 96 94 96 97 86 87 556
Rickenbach Roger 92 95 98 96 79 83 543
Hüneneberger Frédéric 90 93 96 94 79 90 542

465 475 484 479 428 443 2774
10 554.500 Vaud 6

Terry Ludovic 96 95 98 96 84 96 565
Ryser Anne-Claude 93 93 95 99 93 91 564
Mugnier Martine 93 94 97 96 86 93 559
Henchoz Patrick 91 96 99 97 85 88 556
Zufferey Christian 91 88 99 96 91 87 552
Bader Philippe 90 95 94 95 78 79 531

0 554 561 582 579 517 534 3327
11 537.143 Aargau 7

Denzler Rolf 93 97 98 96 85 89 558
von Allmen Marlis 94 91 99 97 87 83 551
Stöckli Matthias 94 87 95 96 83 85 540
Baldinger Matthias 91 83 93 98 83 86 534
Meier Beatrice 90 92 95 97 74 85 533
Ostermünchner Tobias 90 93 96 94 79 78 530
Hediger Simon 89 91 95 95 67 77 514

641 634 671 673 558 583 3760
12 536.667 Wallis / Valais 6

Troger Carol Livia 95 95 93 94 95 90 562
Roh Frédéric 88 94 97 98 76 84 537
Brugger Jean-Luc 91 92 92 94 79 87 535
Décaillet Corentin 91 89 94 91 83 85 533
Zurbriggen Lothar 89 84 96 95 85 82 531
Schnidrig Roland 87 92 98 98 72 75 522

0 541 546 570 570 490 503 3220

Schwadernau: Samstag, 3. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1 Lochbihler Jan ### Solothurn 100 99 100 98 96 97 590 39x

2 Guignard Silvia ### Zürich 99 98 98 100 95 99 589 30x

3 Lustenberger Petra ### Zentralschweiz 94 97 100 100 96 95 582 28x

4 Greuter Sandro ### Ostschweiz 98 97 97 99 94 97 582 25x

5 Holenweger Jan ### Bern 97 98 99 99 95 93 581 31x

6 Hofmann Olivia ### Graubünden 98 95 98 99 96 95 581 27x

7 Füglister Fabienne ### Bern 95 97 98 98 95 96 579 30x

8 Stüssi Andreas ### Linth 97 96 98 99 93 96 579 21x

9 Färber Lars ### Graubünden 97 94 97 98 95 97 578 25x

10 Christen Nina ### Zentralschweiz 96 97 96 98 94 97 578 24x

11 Wyrsch Paul ### Zentralschweiz 97 97 98 99 92 94 577 23x

12 Lustenberger Patrik ### Zentralschweiz 96 97 96 98 93 96 576 23x

13 Sciuto Fabio ### Zentralschweiz 98 95 99 100 93 90 575 33x

14 Mischler Jasmin ### Bern 95 97 99 98 91 95 575 30x

15 Brühlmann Andrea ### Ostschweiz 92 98 95 98 97 95 575 29x

16 Eberhard André ### Linth 96 95 98 99 95 92 575 22x

17 Egger Fabian ### Basel 95 96 97 97 93 96 574 30x

18 Koller Marco ### Bern 94 96 100 97 93 94 574 21x

19 Eggimann Lara ### Bern 96 92 96 98 96 94 572 27x

20 Zwald Diana ### Solothurn 96 93 98 100 91 93 571 24x

21 Mösching Thomas ### Bern 93 98 98 96 91 95 571 22x

22 Künzli Hanspeter ### Ostschweiz 95 97 98 98 91 91 570 24x

23 Zbinden Martin ### Bern 95 94 98 99 91 92 569 25x

24 Martz Stephan ### Zürich 93 94 96 98 94 94 569 21x

25 Dufaux Gilles ### Fribourg 98 94 100 99 86 91 568 27x

26 Hug Thomas ### Zürich 96 96 97 95 89 95 568 24x

27 Overney Sébastien ### Fribourg 96 93 100 96 91 91 567 21x

28 May Roberto ### Zentralschweiz 94 95 100 99 90 89 567 21x

29 Allemann Erika ### Solothurn 94 95 96 95 94 93 567 19x

30 Jeger Sina ### Solothurn 97 92 96 98 90 94 567 18x

31 Lehmann Rolf ### Linth 94 93 97 100 92 90 566 22x

32 Bernet Jasmin ### Zürich 95 96 95 93 94 93 566 19x

33 Zahnd Monika ### Bern 92 96 100 98 91 89 566 19x

34 Graber Beat ### Solothurn 96 93 97 98 94 88 566 17x

35 Terry Ludovic ### Vaud 96 95 98 96 84 96 565 20x

36 Huber Caspar ### Zürich 94 95 96 99 91 90 565 14x

37 Abrecht Pascal ### Solothurn 94 95 95 96 89 95 564 19x

38 Peters Renate ### Linth 91 93 98 95 92 95 564 17x

39 Ryser Anne-Claude ### Vaud 93 93 95 99 93 91 564 15x

40 Imfeld Albert ### Zentralschweiz 95 97 98 100 86 87 563 22x

41 Eugster Ramona ### Ostschweiz 93 93 96 99 91 91 563 20x

42 Troger Carol Livia ### Wallis / Valais 95 95 93 94 95 90 562 21x

43 Cecchini Remo ### Solothurn 94 93 97 99 90 89 562 20x

44 Gerber Stefan ### Bern 93 94 98 98 88 91 562 19x

45 Widmer Andreas ### Ostschweiz 93 94 99 96 89 91 562 15x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2015 Kategorie Elite

Match Inter Fédérations 2015 Categorie Élite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau: Samstag, 3. Oktober 2015 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total ITStehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2015 Kategorie Elite

Match Inter Fédérations 2015 Categorie Élite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

46 Schilliger Marcel ### Ostschweiz 93 92 99 97 86 94 561 20x

47 Gössi Bruno ### Zentralschweiz 95 96 98 95 90 86 560 22x

48 Dänzer Reto ### Bern 92 96 97 98 88 89 560 19x

49 Schnetzler Roger ### Ostschweiz 95 100 100 97 81 86 559 23x

50 Mugnier Martine ### Vaud 93 94 97 96 86 93 559 17x

51 Scherrer Martina ### Ostschweiz 95 91 96 94 93 90 559 13x

52 Bieli Reto ### Basel 92 97 97 95 91 87 559 13x

53 Denzler Rolf ### Aargau 93 97 98 96 85 89 558 23x

54 Andersson Sam ### Zürich 89 91 98 100 88 92 558 19x

55 Liebi Martin ### Bern 94 93 100 96 85 90 558 18x

56 Henchoz Patrick ### Vaud 91 96 99 97 85 88 556 23x

57 Cramm Virginie ### Basel 96 94 96 97 86 87 556 18x

58 Rossier François ### Fribourg 90 95 95 95 95 86 556 14x

59 Lenge Roberto ### Fribourg 89 88 96 97 93 92 555 16x

60 Pillonel Vincent ### Fribourg 93 96 98 97 85 86 555 14x

61 Kaspar Florian ### Bern 93 98 97 95 87 85 555 13x

62 Roffler Claudio ### Graubünden 97 95 97 97 83 84 553 21x

63 Seyfried Martin ### Zürich 88 94 97 97 88 89 553 19x

64 Portmann Roman ### Linth 94 91 99 95 86 88 553 18x

65 Bieri Michael ### Bern 92 91 99 99 87 84 552 17x

66 Zufferey Christian ### Vaud 91 88 99 96 91 87 552 14x

67 Monney Sandra ### Fribourg 93 91 94 95 89 90 552 11x

68 von Allmen Marlis ### Aargau 94 91 99 97 87 83 551 20x

69 Annen Michael ### Bern 92 97 96 98 83 83 549 20x

70 Schwendeler Rudolf ### Graubünden 93 88 94 97 91 86 549 9x

71 Schmed Roland ### Graubünden 93 95 94 96 82 85 545 14x

72 Rickenbach Roger ### Basel 92 95 98 96 79 83 543 18x

73 Hüneneberger Frédéric ### Basel 90 93 96 94 79 90 542 14x

74 Bürge René ### Ostschweiz 92 86 98 97 86 82 541 19x

75 Stöckli Matthias ### Aargau 94 87 95 96 83 85 540 18x

76 Roh Frédéric ### Wallis / Valais 88 94 97 98 76 84 537 15x

77 Brugger Jean-Luc ### Wallis / Valais 91 92 92 94 79 87 535 8x

78 Baldinger Matthias ### Aargau 91 83 93 98 83 86 534 15x

79 Décaillet Corentin ### Wallis / Valais 91 89 94 91 83 85 533 12x

80 Meier Beatrice ### Aargau 90 92 95 97 74 85 533 11x

81 Zurbriggen Lothar ### Wallis / Valais 89 84 96 95 85 82 531 14x

82 Bader Philippe ### Vaud 90 95 94 95 78 79 531 14x

83 Ostermünchner Tobias ### Aargau 90 93 96 94 79 78 530 10x

84 Schnidrig Roland ### Wallis / Valais 87 92 98 98 72 75 522 13x

85 Hediger Simon ### Aargau 89 91 95 95 67 77 514 11x

Schwadernau: Samstag, 3. Oktober 2015 (C) Armando Amrein
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